
Назва регуляторного акта 
Реквізити 

регуляторного  

акта 

Дата набрання 

чинності 

Строк проведення 

відстеження результативності 
Інформаці

я про 

місце 

оприлюдн
ення 

Втрата 

чинності 
базового  повторного періодичного 

Про затвердження 

Методики розрахунку 

орендної плати за оренду 
майна обласної 

комунальної власності та 

пропорції її розподілу 

06.04.2012  
№14-5/VI 

06.04.2012 Х Х Х 

сайт Черка

ської 
обласної 

ради 

рішення 

обласної 

ради від 

19.02.2021  
№5-4/VIII 

Про внесення змін до 

Методики розрахунку 

орендної плати за оренду 

майна обласної 
комунальної власності та 

пропорції її розподілу, 

затвердженої рішенням 

обласної ради від 
06.04.2012 № 14-5/VI 

03.02.2017  

№ 12-21/VII 
13.02.2017 

03.02.2017- 

04.04.2018 
04.04.2018- 

01.04.2019 
Х 

сайт Черка

ської 

обласної 

ради 

рішення 

обласної 
ради від 

19.02.2021  

№5-4/VIII 

Про затвердження 

Порядку проведення 

конкурсу на право оренди 
майна спільної власності 

територіальних громад 

сіл, селищ та міст 

Черкаської області  

02.03.2018  

№ 21-5/VII 
02.02.2018 

05.03.2018- 

20.04.2018 
20.04.2018- 

01.04.2019 
Х 

сайт Черка

ської 

обласної 
ради 

рішення 

обласної 
ради від 

19.02.2021  

№5-4/VIII 

Про затвердження 

Типових договорів оренди 

майна, що належить до 
спільної власності 

територіальних громад 

сіл, селищ, міст 

Черкаської області 

16.12.2016  

№ 10-17/VII 
16.12.2016 

16.12.2016- 

04.05.2018 

04.05.2018- 

04.05.2019 
Х 

сайт Черка

ської 

обласної 

ради 

рішення 

обласної 
ради від 

19.02.2021  

№5-4/VIII 

Діючі регуляторні акти станом на 01.07.2023 

Про особливості 

передачі в оренду майна 

спільної власності 
територіальних громад 

сіл, селищ, міст 

Черкаської області 

19.02.2021 
№ 5-4/VIII 

19.02.2021    

сайт Черка

ської 
обласної 

ради 

 

Про внесення змін до 

рішення Черкаської 
обласної ради від 

19.02.2021 № 5-4/VIII 

04.06.2021  
№7-6/VІIІ 

04.06.2021    

сайт Черка

ської 
обласної 

ради 

 

Про внесення змін до 

рішення Черкаської 
обласної ради від 

19.02.2021 № 5-4/ VIII 

«Про особливості передачі 

в оренду майна спільної 
власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області» 

31.03.2022 
№12-1/VІIІ 

31.03.2022    

сайт Черка

ської 
обласної 

ради 
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